
Zarządzenie Nr 285/2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 19 grudnia 2016

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U 
z 2016 roku poz.1870 z późn.zm. ) oraz § 13 pkt. 2 Uchwały Nr XVIII/176/15 Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok Burmistrz Miasta 
i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ I-
Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę 54 853,00 zł
w tym:
Dział 852 -  Pomoc społeczna

Rozdział 85212 -  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
o kwotę 54 853,00 zł

§2.
Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę 94 058,68 zł
w tym:
Dział 600 -  Transport i łączność

Rozdział 60016 -  Drogi publiczne gminne
§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 3 500,00 zł
Dział 750 -  Administracja publiczna

Rozdział 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§ 4260 -  Zakup energii o kwotę 1 000,00 zł
Dział 801 -  Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe
§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15 224,00 zł
§ 4280 -  Zakup usług zdrowotnych o kwotę 35,00 zł
§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 300,00 zł
§ 4440 -  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 3 906,45 zł
§ 4700 -  Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 zł
Rozdział 80104 -  Przedszkola
§ 4440 -  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1 310,40 zł
Rozdział 80110 -  Gimnazja
§ 4270 -  Zakup usług remontowych o kwotę 4 000,00 zł
Rozdział 80113 -  Dowożenie uczniów do szkół
§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 339,83 zł
Dział 851 -  Ochrona zdrowia



Rozdział 85154 -  Przeciwdziałanie alkoholizmowi
§ 4220 -  Zakup środków żywności o kwotę 1 890,00 zł
§ 4610 -  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 200,00 zł
Dział 852 -  Pomoc społeczna

Rozdział 85212 -  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
§3110- Świadczenia społeczne o kwotę 54 853,00 zł
Dział 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85401 -  Świetlice szkolne
§4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 500,00 zł
Rozdział 85446 -  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
§ 4700 -  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 700,00 zł
Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90001 -  Gospodarka ściekowa i ochrona wód
§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 3 500,00 zł

§3.
Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę 39 205,68 zł
w tym:
Dział 600 -  Transport i łączność

Rozdział 60016 -  Drogi publiczne gminne
§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 3 500,00 zł
Dział 750-Administracja publiczna

Rozdział 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§ 4430 -  Różne opłaty i składki o kwotę 1 000,00 zł
Dział 801 -  Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe
§4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12 113,68 zł
§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 051,00 zł
§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 225,00 zł
§4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 066,00 zł
§ 4260 -  zakup energii o kwotę 5 132,00 zł
§ 4700 -  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 580,00 zł
Rozdział 80104 -  Przedszkola
§4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 748,00 zł
Rozdział 80110 -  Gimnazja
§ 4430 -  Różne opłaty i składki o kwotę 4 000,00 zł
Dział 851 -  Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 -  Przeciwdziałanie alkoholizmowi
§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 890,00 zł
§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 200,00 zł
Dział 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza



I

Rozdział 85401 -  Świetlice szkolne
235.00 zł
90,00 zł

1 365,00 zł
810.00 zł

700.00 zł

3 500,00 zł

Uchyla się dotychczasową treść:
Załącznika Nr 6 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r”
do Uchwały Nr XVIII/176/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy na 2016 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:
Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2016 r” 
do niniejszego zarządzenia

§5.
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 
§4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
§ 4260 -  Zakup energii o kwotę 
§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 
Rozdział 85446 -  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90001 -  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę

§4.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 285/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 19 grudnia 2016 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2016 roku
w złotych

z tego:

z  tego: Ztes;o:

- R ozdział D otacje ogółem
W y d atk i bieżące

§
W y d atk i n a  2016

D otacje  na 
zad an ia  
bieżące

Św iadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w  ty m :

z ak u p  i 
objęcie 
ak c ji i 

udziałów

w niesienie 
w kładów  do 

spółek  
p raw a  

handlow ego

wy nag rodzen ia  i 
sk ład k i od  nich 

na liczane

w y d a tk i 
zw iązane  z 
rea lizac ją  

s ta tu to w y ch  
zad ań

W y d atk i na 
p ro g ram y  

finansow ane
W ydatk i

Z łe g o  
W y d atk i na 
p ro g ram y  

finansow ane 
z udziałem  
środków , o 

k tó rych  
m ow a w  a rt. 
5 ust. 1 p k t 2 
_____ L ł_____

r. z  udziałem  
środków , o 

k tó rych  
m ow a w a rk  
5 ust. 1 pk t 2 

i 3

i zakupy 
inw estycyj 

ne

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 14 15 16 17 18

010 010 9 5 2010 35 2  92 5 ,9 3 352  92 5 ,9 3 35 2  9 2 5 ,9 3 352  92 5 ,9 3 0 ,00

750 75011 201 0 30 8  87 7 ,0 0 30 8  87 7 ,0 0 3 0 8  8 7 7 ,0 0 30 8  87 7 ,0 0 0 ,00

751 75101 2010 2 9  2 8 0 ,0 0 29  28 0 ,0 0 29  2 8 0 ,0 0 5 4 8 0 ,0 0 23  8 0 0 ,0 0 0 ,00

801 80101 201 0 98  1 08 ,00 98  1 08 ,00 98  1 08 ,00 97 5 8 8 ,2 5 5 1 9 ,7 5 0 ,0 0

801 801 1 0 201 0 77  1 74 ,00 77  1 74 ,00 77  17 4 ,0 0 77 174 ,00 0 ,00

801 80150 201 0 3  1 77 ,00 3 1 77 ,00 3  177 ,00 3 17 7 ,0 0 0 ,00

851 85195 201 0 2 80 0 ,0 0 2 80 0 ,0 0 2 8 0 0 ,0 0 2  8 0 0 ,0 0 0 ,00

852 85203 2010 301 0 8 1 ,0 0 301 08 1 ,0 0 301 0 8 1 ,0 0 23 3  78 0 ,3 6 65  8 4 1 ,6 4 1 4 5 9 ,0 0 0 ,00

852 85211 206 0 12 542  18 5 ,0 0 12 54 2  18 5 ,0 0 12 54 2  185 ,00 154 06 2 ,6 8 91 714,01 12 29 6  408,31 0 ,00

852 85212 201 0 9 144  7 0 5 ,0 0 9 144 7 0 5 ,0 0 9 144  7 0 5 ,0 0 562  9 49 ,00 51 885,71 8 52 9  870 ,29 0 ,00

852 852 1 3 201 0 58  4 5 9 ,0 0 58  4 5 9 ,0 0 58 4 5 9 ,0 0 58  4 5 9 ,0 0 0 ,00

852 852 1 5 201 0 9  15 0 ,0 0 9 1 50 ,00 9  15 0 ,0 0 179,41 8 9 7 0 ,5 9 0 ,00

852 852 2 8 201 0 6 5  5 0 0 ,0 0 6 5  5 0 0 ,0 0 6 5  5 0 0 ,0 0 56 5 6 8 ,0 0 8 7 1 6 ,8 4 2 1 5 ,1 6 0 ,0 0

852 85295 201 0 7 2 5 ,0 0 7 2 5 ,0 0 7 2 5 ,0 0 7 2 5 ,0 0 0 ,0 0

Ogółem 22 994 146.93 22 994 146,93 22 994 146,93 1 322 442,04 834 261,79 519,75 20 836 923,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
’


